1919 – א"(, התשנפינוי חפצים מיושניםחוק עזר לקרני שומרון )

לתקנון המועצות המקומיות )יהודה ושומרון(, 88ו 68בתוקף סמכותה לפי סעיפים

, מתקינה המועצה המקומית קרני שומרון חוק עזר זה: 1981 –התשמ"א

הגדרות

–בחוק עזר זה .1

מוש,לרבות כלי רכב וחלקיו, מכונה חפצים שיצאו מכלל שי –" חפצים מיושנים"

וחלקיה, גרוטאות, תנור, מקרר חשמלי, דוד, דוד שמש, אסלה,

;מקרר, אמבטיה, רהיטים כל חלק מהם

חצר, גינה, מבוא לבית, מדרגות המשמשות מבוא או כניסה לבית, גג, –" פרטי מקום"

;הבית, למעט דירת מגורים מקלט ומקום אחר המשמש את דיירי